
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖ MOKYKLA 
 

eTwinning programa tai -  programa, kuri remia virtualaus bendradarbiavimo projektus  

mažiausiai tarp dviejų mokyklų iš bent jau dviejų skirtingų Europos šalių. 

 

Programos pavadinimas eTwinning programa. Projektas „Viskas apie akmenis...“ 

Programos  trukmė 2012 - 2013 mokslo metai 

Programos finansavimas  

Programos trumpas 

apibūdinimas  

 

Projekto tikslai:  

 projekto integravimas į ugdymo turinį. 

 bendradarbiavimas su kitomis ES šalių mokyklomis. 

Projekto uždaviniai: 

 ugdyti mokinių kūrybiškumą, vaizduotę ir praktinius įgūdžius. 

 bendradarbiauti su kitomis ES šalių mokyklomis ir dalintis nuotraukomis, 

video medžiaga, dainomis, istorijomis apie akmenis. 

 surengti parodėles iš dekoruotų akmenukų savo mokyklose. 

 stengtis kuo daugiau aplankyti akmenų muziejų, parodų, naturalių 

akmenų gamtoje. 

 

Programos dalyviai  

Pradinių klasių mokiniai ir mokytojai: 

Irena Navasaitienė, Kretingos Marijono Daujoto pagrindinė mokykla, 

Lietuva,  Ada Dorociak, Zespół Szkół im.Tadeusza Kościuszki, Nehrybka, 

Lenkija, Dace Sokolovska, Mazzalves pamatskola, Neretas novads, Latvija. 

Programos vadovas/ 

koordinatorius  
Irena Navasaitienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja. 

Veikla  

Rugsėjis, spalis 

 

Rinkti įvairių formų, dydžių akmenukus ir juos dekoruoti įvairiomis 

priemonėmis ir technika. Surengti parodėles savo mokyklose. 

Lapkritis Ieškoti gamtoje natūralių, didelių, orginalių akmenų. Juos išmatuoti ir 

nufotografuoti. Padaryti parodėlę. 

Gruodis Iš akmenukų padaryti kalėdinę eglutę ant sniego. 

Sausis, vasaris Rinkti legendas, pasakas, išmokti dainuoti dainas apie akmenis.  

Kovas, balandis, gegužė Aplankyti Mosėdžio "Akmenų" muziejų, "Barstyčių" akmenį, parodas. 

Surengti nuotraukų parodėles. 
 

Numatomas  rezultatas, tęstinumas 

Mokiniai išmoks bendradarbiauti su kitomis ES šalių mokyklomis, susiras naujų draugų. 

Dalinsis naujomis idėjomis, darbais, nuotraukomis, video medžiaga, darys parodėles mokyklose. 

Informacija apie 

programą 

http://www.etwinning.net 

 

 

http://www.lions-quest.lt/index.php?id=2
http://www.lions-quest.lt/index.php?id=2

